[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

	                     Местная общественная организация

               Клуб любителей кошек «Элит»

	[image: image2.jpg]%

K S
"0 oar pEDER

	E-mail: elite-catclub@mail.ru

	www. elite-catclub.ru
Тел. (347) 233-56-99
 89270885566

ЗАЯВЛЕНИЕ  №
Прошу принять меня в члены клуба любителей кошек  « Элит ».

О себе заявляю:
Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
Домашний адрес (полностью)  ________________г. _______________________________________
                                                              ( индекс )

ул. __________________________________________дом ______________кв. _________________
Телефон ____________________________________сот.____________________________________
E-mail: _____________________________________HTTP: _________________________________

Дата рождения   ____________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Сведения о животных:
1.Кличка животного __________________________________________________________________
Дата рождения__________________Пол_____________Окрас_______________________________
Порода ________________________________________№ род. ______________________________
Происхождение: Отец-________________________________________________________________
Мать - _____________________________________________________________________________
2.Кличка животного __________________________________________________________________

Дата рождения__________________Пол_____________Окрас_______________________________

Порода ________________________________________№ род. ______________________________

Происхождение: Отец-________________________________________________________________
Мать - _____________________________________________________________________________

С Уставом клуба и правилами племенной работы ознакомлен(а).
Дата __________________                                                                    Подпись ____________________